



MADÉLINE GRINCOURT

MANAGER/RESPONSABLE D'ÉQUIPE

COORDONNÉES

-  32 rue George Sand, 91120, Palaiseau
-  0646364527
-  made59150@hotmail.fr
-  09.06.1997
-  Permis B - Véhiculé

COMPÉTENCES

Leadership. Autonomie et responsabilités. Esprit d'équipe. Gestion du stress. Communication. Accompagnement et gestion du conflit.

LANGUES

Français
Langue maternelle

CENTRES D'INTÉRÊT

Peinture. Cinéma. Voyages.

PROFIL

Dotée de plusieurs années d'expériences dans le management, j'ai pu acquérir de nombreuses compétences dont la gestion d'équipe, la communication ainsi que l'autonomie et la gestion du stress. De plus, diplômée en psychomotricité relationnelle, j'ai à cœur la relation humaine et l'empathie.

J'aimerais approfondir mes capacités de management et donner le meilleur de moi-même dans un nouveau poste à responsabilités.

EXPÉRIENCE

Responsable de site logistique , 08/2022 - Actuel

PICNIC - Wasquehal - CDI

Supervision d'une équipe de 30-35 personnes (livreurs/responsables d'équipe). Gestion du site logistique. Collaboration avec les équipes internes. Organisation de réunions mensuelles. Gestion du planning et recrutements. Manutention.

Responsable d'équipe , 02/2022 - 07/2022

PICNIC - Wasquehal - CDI

Management d'une équipe de 30 personnes (livreurs). Gestion du planning. Remplacement du responsable de site. Collaboration avec la préparation de commandes/le service client. Recrutement. Manutention

Livreur de repas à domicile, 10/2021 - 01/2022

PICNIC - Wasquehal - Intérim

Chargement/déchargement du camion. Livraisons selon l'horaire choisi du client

Livreur de repas à domicile, 04/2020 - 09/2021

UBER EATS - Lille

Réception des commandes auprès des restaurants. Livraisons des repas ou courses chez le client.

Animatrice , 02/2021 - 03/2021

Centre Social Lino Ventura - Lambersart - CDD

Animations collectives enfants, adultes-séniors et familles.

Animatrice EHPAD, 10/2020 - 10/2020

Le Clos Saint Jean - Roubaix - CDD

Prise en charge individuelle. Jeux de société. Jeux cognitifs. Activités sensorielles. Relaxation. Musique.

Hôtesse de caisse, 05/2016 - 05/2017

Auchan - Leers - Contrat étudiant

Accueil. Gérer la caisse. Conseiller et informer la clientèle. Enregistrement et encaissement. Approvisionnement. Etiquetage. Drive.

FORMATION

Bachelor : Psychomotricité, 09/2017 - 06/2020

Haute École Provinciale du Hainaut Condorcet - Tournai

Sans diplôme : Kinésithérapeute , 09/2015 - 06/2017

Université de Lille 2 STAPS - Ronchin

Baccalauréat : Scientifique , 06/2015 - 09/2015

Lycée Émile Zola - Wattrelos

CERTIFICATS, FORMATIONS

Formation SST/EPI